SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

DIRETORIA SISTÊMICA DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOCUMENTAL - EDITAL 112/2019

A Comissão de Avaliação Documental, nomeada pela Portaria 134 de 06 de dezembro de

2019, torna público o resultado preliminar consolidado do Edital 112/2019 para o Campus Barra

do Garças.

Campus Barra do Garças

Técnicos Administrativos — 01 vaga

N° Nome Pontuação Total Resultado Final

01 Saulo Pereira Cardoso 153 Classificado dentro do número de vagas

02 Rose Almeida Souza 104 Classificado

Docentes— Não há vagas

Ng Nome

01 Não houve inscritos

Pontuação Total Resultado Final

-

Thais a lias Belem
Comissão Responsável Pela Análise e Seleção para Afastamento de Servidores em

Programas Strictu-Sensu, Pós-Doutorado e Estudo no Exterior do IFMT— Edital 112/2019